
 V ý s l e d k o v á   l i s t i n a 
 

26. Karlovského kopcováku, prvomájového běhu s Haló novinami 
 

Benešov, 1. května 2016 

 
Hlavní závod (4,5 km) - absolutní pořadí 

Ţeny 

1.  Lenka Šináglová Benešovský běţecký klub 1976 23:37 

2. Martina Ţabová Benešovský běţecký klub 1986 24:07 

3. Lucie Selnerová Benešovský běţecký klub 1982 24:31 

4. Jana Lukešová JaJ Vlašim 1968 30:24 

5.  Michaela Baloušková Benešov 1969 30:26 

 

Muţi 

1.  Rudolf Jánošík Spartak Vlašim 1971 18:47 

2. Robert Čepek PSK Olymp Praha 1968 19:05 

3. Marek Jirásek TJ Sokol Kbely 1973 19:35 

4. Jakub Kouklík Benešovský běţecký klub 1989 19:56 

5.  Jan Kahoun Louňovice p. Blaníkem 1986 20:10 

6. Petr Lebed Benešov 1975 20:15 

7.  Vítek Jahoda Krusičany 1983 20:26 

8. Jiří Hergesell Vračkovice 1971 20:38 

9. Karel Pelikán Benešovský běţecký klub 1979 21:00 

10. Josef Slabý Sedlec-Prčice 1961 21:33 

11. Petr Špůrek Koloběţka Vracovice 1971 22:26 

12. Jiří Hergesell Vračkovice 1994 22:34 

13. Jaroslav Gregor  Běchovice-Praha 1951 22:41 

14. Jiří Němec Atletika Vlašim 1948 22:45 

15. Jiří Tůma OA Vlašim 1963 22:56 

16. Jiří Lukeš JaJ Vlašim 1965 23:05 

17. Jan Mayer Benešovský běţecký klub 1954 23:19 

18. František Broţík Pentar Vlašim 1967 23:25 

19. Jiří Campodonico Podělusy 1976 23:32 

20. Miroslav Pokorný Benešovský běţecký klub 1960 23:46 

21. Josef Brabec Hasiči Turkovice 1974 24:21 

22. Zdeněk Malý Tomice 1982 24:25 

23. Milan Pokorný Benešovský běţecký klub 1960 25:33 

24.-25. Ivan Cinka Benešovský běţecký klub 1957 26:25 

24.-25 Karel Smetana Benešovský běţecký klub 1951 26:25 

26. Stanislav Rataj Sokol Sedlec-Prčice 1942 28:27 

27. Václav Fulín Benešov 1956 28:44 



28. Josef Slabý  Votice 1936 32:26 

29. Jan Mareš Benešovský běţecký klub 1942 34:55 

30. Stanislav Starý Roubíčkova Lhota 1953 35:00 

31. Jaroslav Gaman  Avanti Havířov 1935 35:35 

32. Karel Bubeník Benešov 1951 37:05 

 

Hlavní závod (4,5 km) - jednotlivé kategorie 

Ţeny 

18-34 let 

1.  Martina Ţabová Benešovský běţecký klub 1986 24:07 

2. Lucie Selnerová Benešovský běţecký klub 1982 24:31 

 

35- 44 let 

1. Lenka Šináglová Benešovský běţecký klub 1976 23:37 

 

45 a více let 

1.  Jana Lukešová JaJ Vlašim 1968 30:24 

2. Michaela Baloušková Benešov 1969 30:26 

 

Muţi 

18-39 let 

1. Jakub Kouklík Benešovský běţecký klub 1989 19:56 

2. Jan Kahoun Louňovice p. Blaníkem 1986 20:10 

3. Vítek Jahoda Krusičany 1983 20:26 

4.  Karel Pelikán Benešovský běţecký klub 1979 21:00 

5.  Jiří Hergesell Vračkovice 1994 22:34 

6. Zdeněk Malý Tomice 1982 24:25 

 

40-49 let 

1.  Rudolf Jánošík Spartak Vlašim 1971 18:47 

2. Robert Čepek PSK Olymp Praha 1968 19:05 

3. Marek Jirásek TJ Sokol Kbely 1973 19:35 

4. Petr Lebed Benešov 1975 20:15 

5. Jiří Hergesell Vračkovice 1971 20:38 

6. Petr Špůrek Koloběţka Vracovice 1971 22:26 

7. František Broţík Pentar Vlašim 1967 23:25 

8. Jiří Campodonico Podělusy 1976 23:32 

9. Josef Brabec Hasiči Turkovice 1974 24:21 

 

50-59 let 

1. Josef Slabý Sedlec-Prčice 1961 21:33 

2. Jiří Tůma OA Vlašim 1963 22:56 

3. Jiří Lukeš JaJ Vlašim 1965 23:05 

4. Miroslav Pokorný Benešovský běţecký klub 1960 23:46 



5. Milan Pokorný Benešovský běţecký klub 1960 25:33 

6.  Ivan Cinka Benešovský běţecký klub 1957 26:25 

 

60-69 let 

1. Jaroslav Gregor  Běchovice-Praha 1951 22:41 

2. Jiří Němec Atletika Vlašim 1948 22:45 

3. Jan Mayer Benešovský běţecký klub 1954 23:19 

4. Karel Smetana Benešovský běţecký klub 1951 26:25 

5. Václav Fulín Benešov 1956 28:44 

6. Stanislav Starý Roubíčkova Lhota 1953 35:00 

7. Karel Bubeník Benešov 1951 37:05 

 

70-79 let 

1. Stanislav Rataj Sokol Sedlec-Prčice 1942 28:27 

2. Jan Mareš Benešovský běţecký klub 1942 34:55 

 

80-89 let 

1. Josef Slabý  Votice 1936 32:26 

2. Jaroslav Gaman  Avanti Havířov 1935 35:35 

 

Doprovodné závody 

Ţeny - 1500 m 

1. Adéla Bulínová USK Praha 1994 8:21 

 

Muţi - 1500 m 

1. Ivan Majer Líšno 1966 8:10 

2.  Filip Zíka Úsobí 1984 8:16 

3.  Lukáš Procházka Benešovský běţecký klub 2003 8:32 

 

Dívky 

Do 6 let - 200 m 

1. Adriana Šostá Benešov 2013 1:30 

 

6-8 let - 200 m 

1. Lucie Pelikánová Benešovský běţecký klub 2008 0:33 

2. Ema Jirásková Praha 2010 0:42 

 

9-11 let - 440 m 

1. Viktorie Dvořáková Čerčany 2006 1:52 

 

12-14 let - 750 m 

1. Linda Pelikánová Benešovský běţecký klub 2002 3:24 

2. Milada Reichelová Čerčany 2003 3:40 

 



15-17 let -750 m 

1. Daniela Reichelová Čerčany 2001 3:46 

 

Chlapci 

Do 6 let - 200 m 

1. Šimon Jirásek Praha 2014 2:24 

 

6-8 let - 200 m 

1. Matěj Ţilka Praha – ŠSK Újezd 2008 0:33 

2. Štěpán Šostý Benešov 2010 0:46 

 

9-11 let - 440 m 

1. Martin Čepek Praha 2007 1:42 

2. William Jan Reichel Čerčany 2007 1:50 

3. Michal Baloušek Benešov 2007 2:00 

 

12-14 let - 750 m 

1. Alexandr Šimek Atletika Jiţní město 2004 3:10 

2. Lukáš Procházka Benešovský běţecký klub 2003 3:31 

3. Josef Šinagl Benešov 2004 3:46 

 

15-17 let - 1500 m 

1. Luděk Procházka Benešovský běţecký klub 1999 7:01 

 


